
 
 

DECYZJA NR 12 
MINISTRA SPRAW WEWN ĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia Dyrektora Centrum Projektów Polska Cyfrowa oraz Dyrektora Centrum 
Cyfrowej Administracji dysponentami środków budżetu państwa w częściach 17 i 43, których 

dysponentem jest Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. poz. 82 i 1425 oraz z 2015 r. poz. 446) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dysponentami środków budżetu państwa bezpośrednio podległymi dysponentowi części 
budżetowej: 

1) drugiego stopnia w części 43 – Wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne – Dyrektora 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa; 

2) trzeciego stopnia w: 

a) części 17 – Administracja publiczna – Dyrektora Centrum Cyfrowej Administracji, 

b) części 43 – Wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne – Dyrektora Centrum Cyfrowej 
Administracji. 

§ 2. Przepis § 1 stosuje się w zakresie wydatków realizowanych przez wskazanych dysponentów, 
dotyczących Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Poddziałanie 1.3.1 Projekty na rzecz społeczności 
romskiej, zbiórek publicznych oraz Elektronicznego Systemu Obsługi Mniejszości (ESOM2). 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 16 listopada 2015 r. i obowiązuje  
do dnia 31 grudnia 2015 r. 

  
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 

______________________ 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej: administracja publiczna, 

wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 i 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 3




